Dominant paternitatem ex suo Ipsi et nobilium filios
et paternitatem ac filiacem et nobiliora ipsius sapientia
et ratiocinio prius dicitur ex suo Ipsi et nobilis
re dicens, sub hac plena viae graduentis et ducuntur Iu. Pa-
ter sit unigenitus sub hac rati nobilior et filio ducitur
et pater ac filius nobiliores et Opus sancto genitus ab
illis fecerit, et nullam aliam gloriam ducit.

Arg. 3. Dina Dipa e' perfectio sim-
plicis. Simplices n' u. sibi et valles dina perit et prior ad
Intra, sicut et perfectio. Notionales enim certe que: g. Dina
Dipa e' nobilior sibi et Valles dina. Et perfectio simplicis
simplicem non est maiorem alii perfectioribus et dicitur ha-
ecor simplices ex qua in subiecto melior est ipsa quam si ipsa et
n' het oppositum. Cria u. ad intra n' et perfectio simplicis
simplices quae et Retinae cognoscere possidem, n' ideo n'
et minus perfecta.

Quar. 3. Et in opere q' collocat prius
adfectuum ad intra en dola Retine sit nobilior quam prius
ad Extra. Et rege. Et quae dina Dipa e' pars eius dina
n' ita u. de loco sua ut extra quam: g. nobilior e' Dipa
quam retine sibi simplices.

Arg. Trium Bellum ad intra het po-
bisimum suum nimis. Tunc Dina et summa honestum Trium
u. ad Extra het trium nobiliorum nempe Creaturae.
g. Dipa n' pot est nobilior rebus suis. Dicitur Iu. g.
e' nobilior ex parte deo, ex parte genit, ex parte. quae dina Dipa
n' habet suam perfectio a Creatura, q' isti his, sit a his e' et
infinito et illimitato est e' pars Distrina glorie dina qd n' habet
vellet dina q' iam superiunt clementiam in suo esse constituta-

Ad te quo in illa maiori pfectioe qm admitti-
mus vel dina pria, sp tibi recurrentium eē ad illam distrem
qad nos, et Ioh nostros Ihesus magis explo, qd si pfectioes di-
na sumant in se, Et iōtice p̄t mutuo postulant id fari
I pia dina nullo m̄ se p̄mit excedere in nobilitate: Et ideo
hoc p̄t mihi viros doctos st uentisanda.

SECTIO. III.

De Vniuocaoe Priorum

Dico 1. priū matr lumen in tota sua letitidine, n̄ e' uni-
uocum. P̄t qd alia pria et posita, ut mā et fia, alia et
regina ut Quās. Ad posicium autem et negicum nihil p̄t eē
esse uniuocum, ut fuit cōs. In: q. 4. art.

Dico 2. priū matr spectatum e' uni-
uocum ad increatum et creatum ita qd coit. Et 1.
qz oīa hoc pria participant qd et positi, De-
inde hent id m̄: q. oīa regula uniueris in eis reperruntur!
Et 2. qd si alijs obstatet hinc uniueraoi eēt ga aliud
e' priū creatum aliud increatum. Alterum finitum in-
finitum alterum. Ita hoc totum puenit ex dñis trahenti-
bus: qd mo prie in eis qd participantem a' qd qm a'
creaturis. Alia finita uidenta et in Natura. Cum agit
et uniuerase entis ad increatum et creatum.

Cōs. 1. ad posicium et negicum
nihil datt' uniueris: qd huius ad increatum et creatum. Et qd
Itiam qd priū negicum n̄ e' priū simplex, Ita ad summum
Im' qd maxime h̄o in nostra spise qd venit priuadem ut eē p̄
sim esse, ut h̄o p̄ accens. At u. tam pria increa qm p̄i
et posita, et simplex pria, p̄inde qd qd participant.

Cōs. 2. priū creatum dependet ab

556 in reato: q. n' punit. Nihil videtur. Et dicitur ait: dependet
a' pe' rei. Infinitum et q' istum n'g' ait. nam p'cipium p'le'um
e' considerens ad utrumq' d' sive nec dependet nec independet
et abstrahit ab utraq'. quia m'um aus illas dependent a'
pe' rei ab istu. Et inveniunt deo' istu in q'iste q' sumun-
t' p'curre. p'ndet n' co'clusunt i'sam dependentiam in parte-
cipando.

Pal. 1. q' a'liq' finitum, nimir' p'vium in
coi. Ita p'cipit p'ntiq' infinitum. I. p' p'vium in creatum. I.
n'g' etiam q' p'vium in coi. neq' e' finitum neq' infinitum.
Et abstrahit ab utraq' finitudo, t' infinitudo tota. Et hoc ex-
je' dicitur ita h'entum. ut p'et expto' c'rum b'sum. nam h'is
in coi nec e' p'vius nec P'v. Et abstrahit ab his dicit, Et Ita-
h'it' p' p'ccidat et au'latem.

Hinc pet' respondio ad aliam instiam
q' dicitur se'creta' deum I'poni ex aliq' d'rito, q' se' p'vium in coi.
Et en' facile. P'vium in coi nec e' finitum nec infinitum.
nam hoc totum p'uenit a' d'ritis. Quemadmodum et in coi
nec e' r'ale neq' ir'iale. Et hoc uenit a' d'ritis.

Inf 2. q' subit' aliq' q' sit p'us En-
se p'vios n'p'ce p'vium in coi. Et hoc e' absur'dum: q. F'illa et
q' leg'v. Et dicitur Mag' lab'or' aliq' q' sit p'us En' d'ris a' p' rei
q' p'v'lem. Ita q'liq' hac u' positis deo' n' u'gnat; nam in hoc
dicitur p'cipiat nam d'icam p'vem de' scib'is, et' q'nt' q'nt' p'vem d'hi-
bust' d'ris.

Dico 3. P'vium creatum mat'li sumptum e' e-
uni'ctum ad d'ia p'ia creata posu'ra. Et q' g'ra'mus alia p'v'c-
sint subiecta ut p'as et p'as. alia acc'pta ut istu. Et' d'bras
iu' Mox actuum, d'ia h' participant e'ct' r'asem p'ci' positiui
sumptu' q' ora uenient uniu'ce' et hoc doa recte p'cedit in

16

In opioe ad mitente universitatem entis ad Subiām & Accens.

Dico 4. Cirum sumptum factum
me preloc n'e' uniuocum. Et in alia tales principiorū et re-
ales ut reales et efficientes creare; alia u. et quae ut reales
fundantur in propria facta ex iis temporali & finali: au-
reale u. et mox nihil datur uniuocum; ga. alia u. ens reale
et similes, aliud u. e' ens fictum: g. —

Dico ultimo Cirum increatum e'
uniuocum ad prium ad inua rempe ad Generans & Creans
actus, et et ad prium ad Extra q̄lis e' Crea. Dijuxta.
Hanc opisem tenent res, et admittunt reverem gratias, et spes in pratis
finis q̄s legit P. Corr. in Rega C. n. 41. Et facio
hec prius participant e'q̄s reverem prius doni in eo: g. in eo
dueniunt uniuocē.